apletu incipit uiuere. Piderenondum nouit quare plorare amno
ur. Coepit in ista uita sed sibi illi scipit uis est. hic pletu ege
mit. Sed ueniet caudum. Sequitur enim:

Quid seminatis in lacrimis in gaudio metetur
Ista uita. Quae plena est lacrimis seminamus. Quid seminamus
operam bonam. Operam misericordiae. Semina nostra. De quibus semi
nis ap. ap. i. plus. **B**onum autem facientes non desinitis sem
pore uicini et propinqui. Et in fatigabiles. Ita cum uicinis
habemus operemur bonum ad omnes. maxime ad domesticos. p. de
Loquens itaq. de ps. saule. et moysi. quid ait. **H**oc autem qui
parcesemini. Ita parcesemetet. Ergo quid in uicinis seminatio
tum metet. Qui parceseminat parcesemetet. qui nihil seminari
hilit metet. Quare desideratis latos fundos ubi multasemina sem
natis. **L**atos uobis non est. ubi seminatis quod estis qui in se uicinis
minari. Terra uestra ecclesia est. Seminate quantum potestis.
Sed parum habes unde facias. habes uoluntatem. Quomodo si
hilesse quod habes si non adesset bona uoluntas. **S**id et si non
habes nollessemetis. si esset tibi bona uoluntas. quidem in cen
nas misericordiam. et quid metes. pacem. Numquid autem
dixerunt angeli. **M**axime terra diuitibus hominibus. Sed parum in terra
hominibus. **B**onae uoluntatis. Inuidiam magna uoluntas. In iu
cheo. caritas magna. Suscepit dominus os pitio. gaudens suscepit
et di. **M**idium patri domus sui pauperibus. promisit sed a furdo
et cui aliquid abstulerat. quia duplum reddeturum. ut in telle
cas propterea sibi eum tenuisse dimidium. non ut haberet quod